WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Vite a testa cilindrica cava esagonale DIN 912
- A norma ISO 4762 e DIN 912
- M ateriale:
Inox 302/304 - A2
- Esagono incassato
-  La quantità di pezzi per
confezione è indicata nella
tabella sottostante
.Utilizzo.
- Ambiente difficile DK
K
B
L
ØM
S
CHCss Inox A2
inox
CHC1.6-5/SS/B M1,6 0,35 5 - 3,0 1,6 1,5 200 - 13,49 F
CHC1.6-8/SS/B M1,6 0,35 8 - 3,0 1,6 1,5 200 4 13,20 F
CHC1.6-10/SS/B M1,6 0,35 10 - 3,0 1,6 1,5 200 4 16,42 F
CHC2-4/SS/B M2 0,40 4 - 3,8 2,0 1,5 500 - 13,56 F
CHC2-5/SS/B M2 0,40 5 - 3,8 2,0 1,5 500 4 18,20 F
CHC2-6/SS/B M2 0,40 6 - 3,8 2,0 1,5 500 4 19,80 F
CHC2-8/SS/B M2 0,40 8 - 3,8 2,0 1,5 500 4 22,49 F
CHC2-10/SS/B M2 0,40 10 - 3,8 2,0 1,5 500 4 18,92 F
CHC2-12/SS/B M2 0,40 12 - 3,8 2,0 1,5 500 4 21,95 F
CHC2-20/SS/B M2 0,40 20 - 3,8 2,0 1,5 500 4 29,63 F
CHC2.5-4/SS/B M2,5 0,45 4 - 4,5 2,5 2,0 500 - 15,35 F
CHC2.5-5/SS/B M2,5 0,45 5 - 4,5 2,5 2,0 500 - 14,81 F
CHC2.5-6/SS/B M2,5 0,45 6 - 4,5 2,5 2,0 500 - 15,70 F
CHC2.5-8/SS/B M2,5 0,45 8 - 4,5 2,5 2,0 500 4 16,23 F
CHC2.5-10/SS/B M2,5 0,45 10 - 4,5 2,5 2,0 500 4 16,95 F
CHC2.5-16/SS/B M2,5 0,45 16 - 4,5 2,5 2,0 500 4 22,84 F
CHC2.5-20/SS/B M2,5 0,45 20 - 4,5 2,5 2,0 500 4 26,41 F
CHC3-6/SS/B M3 0,50 6 - 5,5 3,0 2,5 1000 4 23,56 F
CHC3-8/SS/B M3 0,50 8 - 5,5 3,0 2,5 1000 4 22,49 F
CHC3-10/SS/B M3 0,50 10 - 5,5 3,0 2,5 1000 4 26,41 F
CHC3-12/SS/B M3 0,50 12 - 5,5 3,0 2,5 1000 4 25,70 F
CHC3-16/SS/B M3 0,50 16 - 5,5 3,0 2,5 1000 4 30,34 F
CHC3-20/SS/B M3 0,50 20 - 5,5 3,0 2,5 1000 4 37,12 F
CHC3-25/SS/B M3 0,50 25 18 5,5 3,0 2,5 1000 4 44,26 F
CHC3-30/SS/B M3 0,50 30 18 5,5 3,0 2,5 1000 - 52,83 F
CHC3-35/SS/B M3 0,50 35 18 5,5 3,0 2,5 500 - 28,91 F
CHC4-6/SS/B M4 0,70 6 - 7,0 4,0 3,0 500 4 15,52 F
CHC4-8/SS/B M4 0,70 8 - 7,0 4,0 3,0 500 4 21,23 F
CHC4-10/SS/B M4 0,70 10 - 7,0 4,0 3,0 500 4 16,59 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
  Codice  ØM Passo
Lunghezza
totale L B DK K S
Qtà per
conf.
Prezzo unit.
per conf.Stock*
Filettatura
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
CHCss
CHC4-12/SS/B M4 0,70 12 - 7,0 4 3 500 4 17,66 F
CHC4-16/SS/B M4 0,70 16 - 7,0 4 3 500 4 20,34 F
CHC4-20/SS/B M4 0,70 20 - 7,0 4 3 500 4 25,84 F
CHC4-25/SS/B M4 0,70 25 - 7,0 4 3 500 4 24,99 F
CHC4-30/SS/B M4 0,70 30 20 7,0 4 3 500 4 35,51 F
CHC4-35/SS/B M4 0,70 35 20 7,0 4 3 500 4 34,98 F
CHC4-40/SS/B M4 0,70 40 20 7,0 4 3 500 4 41,58 F
CHC4-50/SS/B M4 0,70 50 20 7,0 4 3 200 4 21,49 F
CHC5-8/SS/B M5 0,80 8 - 8,5 5 4 500 4 26,94 F
CHC5-10/SS/B M5 0,80 10 - 8,5 5 4 500 4 32,13 F
CHC5-12/SS/B M5 0,80 12 - 8,5 5 4 500 4 25,16 F
CHC5-16/SS/B M5 0,80 16 - 8,5 5 4 500 4 36,05 F
CHC5-20/SS/B M5 0,80 20 - 8,5 5 4 500 4 38,01 F
CHC5-25/SS/B M5 0,80 25 - 8,5 5 4 500 4 34,98 F
CHC5-30/SS/B M5 0,80 30 22 8,5 5 4 500 4 40,15 F
CHC5-35/SS/B M5 0,80 35 22 8,5 5 4 500 4 55,69 F
CHC5-40/SS/B M5 0,80 40 22 8,5 5 4 500 4 53,36 F
CHC5-50/SS/B M5 0,80 50 22 8,5 5 4 200 4 28,34 F
CHC6-8/SS/B M6 1,00 8 - 10,0 6 5 500 - 50,33 F
CHC6-10/SS/B M6 1,00 10 - 10,0 6 5 500 4 33,01 F
CHC6-12/SS/B M6 1,00 12 - 10,0 6 5 500 4 32,66 F
CHC6-16/SS/B M6 1,00 16 - 10,0 6 5 500 4 39,62 F
CHC6-20/SS/B M6 1,00 20 - 10,0 6 5 500 4 41,05 F
CHC6-25/SS/B M6 1,00 25 - 10,0 6 5 500 4 48,55 F
CHC6-30/SS/B M6 1,00 30 - 10,0 6 5 500 4 50,69 F
CHC6-35/SS/B M6 1,00 35 24 10,0 6 5 500 4 67,64 F
CHC6-40/SS/B M6 1,00 40 24 10,0 6 5 500 4 75,68 F
CHC6-50/SS/B M6 1,00 50 24 10,0 6 5 500 4 79,96 F
CHC6-60/SS/B M6 1,00 60 24 10,0 6 5 500 - 92,60 F
CHC6-80/SS/B M6 1,00 80 24 10,0 6 5 100 4 34,70 F
CHC6-100/SS/B M6 1,00 100 24 10,0 6 5 100 4 45,33 F
CHC8-10/SS/B M8 1,25 10 - 13,0 8 6 200 - 47,62 F
CHC8-16/SS/B M8 1,25 16 - 13,0 8 6 200 4 30,34 F
CHC8-20/SS/B M8 1,25 20 - 13,0 8 6 200 4 35,12 F
CHC8-25/SS/B M8 1,25 25 - 13,0 8 6 200 4 36,69 F
CHC8-30/SS/B M8 1,25 30 - 13,0 8 6 200 4 42,19 F
CHC8-35/SS/B M8 1,25 35 - 13,0 8 6 200 4 43,76 F
CHC8-40/SS/B M8 1,25 40 28 13,0 8 6 200 4 59,83 F
CHC8-50/SS/B M8 1,25 50 28 13,0 8 6 200 4 71,75 F
CHC8-60/SS/B M8 1,25 60 28 13,0 8 6 200 4 82,68 F
CHC8-80/SS/B M8 1,25 80 28 13,0 8 6 200 - 102,53 F
CHC10-20/SS/B M10 1,50 20 - 16,0 10 8 100 4 30,01 F
CHC10-25/SS/B M10 1,50 25 - 16,0 10 8 100 4 35,34 F
CHC10-30/SS/B M10 1,50 30 - 16,0 10 8 100 4 36,15 F
CHC10-40/SS/B M10 1,50 40 - 16,0 10 8 100 4 43,44 F
CHC10-50/SS/B M10 1,50 50 32 16,0 10 8 100 - 47,90 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
  Codice  ØM Passo
Lunghezza
totale L B DK K S
Qtà per
conf.
Prezzo unit.
per conf.Stock*
Filettatura
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf 1+ 2+ 4+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
Altri prodotti...
DOG111
Motoriduttore DC 12V
e 24V DC, da 1.5 a 6
Nm
ZBconique
Ingranaggio conico in
plastica, 1:1
BPF
Supporto a flangia
tonda con cuscinetto,
Lamiera
MCL
Manicotto cilindrico
maschiato, Cilindrico -
inox
M0
Coppia ruota e vite
senza fine , Plastica
lavorata (delrin)
ACLAPA
Sistema di chiusura,
Battuta a calamita
ACLERP
Rulliera, Senza guida
laterale
PRF_T
Squadra di giunzione,
Angolare di rinforzo
AT10courroie
Cinghia di
posizionamento AT,
AT10 Poliuretano
armatura in acciaio
NT122
Riduttore coassiale a
treni paralleli, da 32 a
85 Nm - a treni
paral...
VCMB
Vite di giunzione
metallo/legno, Inox
KB_WW
Manicotto chiuso a
sfere di precisione,
Economica
Prodotti correlati
SHN
Dado esagonale -
DIN934, Inox A2
NIN
Dado autofrenante ,
Inox A2
SHW
Rondella semplice ,
Inox A2
CHC
Vite a testa cava
esagonale CHC,
Acciaio classe 12.19
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)